
Uchwała Nr III / 14 / 06 
Rady Gminy Ostrowice  

          z dnia 29 grudnia 2006r. 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Ostrowice do składu Rady Społecznej 

Szpitala Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 

 
 Na podstawie art. 45, ust. 1 pkt 2 lit b  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 
 

§1. Wybiera  się  przedstawiciela  Gminy  Ostrowice  w  osobie  

Pana Wacława Micewskiego do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
    

                              

 
 


